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EIT Food Heyeti, Tarım Üniversitesi - Plovdiv'de
öğrenciler, iş dünyası ve bilim camiası ile bir

toplantıda
Автор(и): Аграрен университет в Пловдив

Дата: 20.05.2023  Брой: 5/2023     

Gıda ve tarım sektöründe Avrupa İnovasyon ve Teknoloji Enstitüsü'nden (EIT Food) bir heyet, Enstitü'nün İcra

Kurulu Başkanı Dr. Andy Zynga liderliğinde, 22 Mayıs'ta Plovdev Tarım Üniversitesi'ni ziyaret edecek. Etkinlik

sırasında sektörden Bulgar girişim şirketlerinin bir sergisi de düzenlenecek.

EIT Food İcra Kurulu Başkanı Dr. Andy Zynga liderliğindeki heyet, Avrupa Enstitüsü'nün Bulgaristan'daki resmi

temsilcileri olan Plovdev Tarım Üniversitesi ve Varna merkezli RAPIV organizasyonunun davetiyle bölgedeki
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inovasyon ekosistemiyle bir araya gelecek. Toplantının konusu "Gıda ve tarım sektöründe inovasyon – daha iyi

fırsatlar için sinerji oluşturmak" olacak.

Etkinlik, 22 Mayıs 2023 tarihinde saat 11:00'da Plovdev Tarım Üniversitesi, Amfi II'de gerçekleşecek olup, sergi

alanı saat 10:00'dan itibaren ziyarete açık olacaktır.

Katılımcılar, Bulgar girişimlerinin sergi stantlarını gezebilecek. Toplantı, ilgili tüm katılımcılara açıktır.

Toplantının çalışma dili İngilizce'dir.

Etkinlik programına BURADAN ulaşabilirsiniz.

EIT Food, girişimcilere, yenilikçilere ve öğrencilere, inovasyonun hayata geçirilmesini hızlandırmak, yeni iş

olanakları yaratmak ve mevcut olanları geliştirmek amacıyla küresel gıda ile ilgili zorluklara çözümler

geliştirmeleri için destek olmayı ve yardım etmeyi amaçlamaktadır.

EIT Food aynı zamanda gıdamızın üretilme, tüketilme ve geri dönüştürülme şeklini devrimleştirmeyi,

sürdürülebilir ve verimli bir gıda ve tarım sektörü ile döngüsel biyoekonomi yaratmayı hedeflemektedir.

EIT Food, girişimlere büyüme ve başarı için gerekli olan doğru bağlantıları, kaynakları ve araçları, teknolojik

doğrulamayı, eğitimi, mentorluğu ve finansmanı sağlar.

EIT Food, Avrupa İnovasyon ve Teknoloji Enstitüsü'nün (EIT) bir parçasıdır.

 

https://www.au-plovdiv.bg/images/EIT-Food-Agenda-final.pdf
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